KA465 - LADIES CONTRAST HOODED SWEATSHIRT

KA465 LADIES’ CONTRAST HOODED SWEATSHIRT

KARIBAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black/Fine Grey . Black/Red M Biack/Yellow

[ [ i
Bluenfhk&ova! BluendibRove! B Navy/Fine Grey

m Purple/Oxford Grey
== White/Fine Grey

280 g/m?

80% bumbac pieptanat / 20% poliester (gri Oxford: 76% bumbac pieptanat / 21% poliester

/ 3% viscoza)

Polar flausat

Buzunar tip marsupiu cu deschidere pentru casti

Mansete si tiv cu striuri
Gluga cu captuseala contrastanta, cu snur
Certificat conform STANDARD 100 de OEKO-TEX® Nr. CQ1007/7, IFTH

Toleranta deosebita la marime: 10%

Sugestii de personalizare:
Broderie

Certificari:

STANDARD
100

Tara de origine:

Pakistan, Bangladesh

B0 A X

[E52025 :
[E52024 :

XS
20
62
45
62

. Dark Grey/Black

M Navy/Red
B Rred/White

215. pag.
434. pag.
S M
20 20
64 66
48 51
63 64

20
68
54
65

. Fuchsia/Fine Grey

| Orange/White
Sky Blue/White

XL 2XL
20 20
70 72
57 60
66 67

- .

GreeLr|1 n lﬁglly

== Oxford Grey/Navy
M Tropical Blue/White
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